様式第７号(第１５条関係)

補助金等交付請求書

  年  月  日

岩出市長  殿

所 在 地

申請者 団 体 名

代表者名

(個人の場合は、住所及び氏名)

岩出市補助金等交付規則第１５条第２項の規定により、次のとおり請求します。

補助金等交付決定年月日   年  月  日 交付決定文書番号

補助年度     年度 補助事業等の名称 岩出市自主防災組織育成事業

補助金等の交付決定金額  円

補助金等の交付確定金額  円

補助金等の既交付金額  円

交付請求金額  円

振込先

金融機関名 店番 ― 口座番号

      ―

フリガナ

名 義 人